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Pesquisa realizada entre 17/06/2021 16:15:00 e 17/06/2021 16:31:36 

2 2 

Item 1: CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

3 / 13 

Item 2: CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

3 /47 

Item 3: CAIXA D'ÁGUA 2.000 LITROS 

PREÇOS 

PROPOSTAS 

3/ 0  

Item 4: CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

3/ O  

QUANTIDADE 
	

PREÇO 	 TOTAL 

ESTIMADO 

20 
	

R$ 6.912,11 (un) 	 R$ 138.242,20 

QUANTIDADE 
	

PREÇO 
	

TOTAL 

ESTIMADO 

20 
	

R$ 3.434,44 (uri) 
	

R$ 68.688,80 

QUANTIDADE 
	

PREÇO 
	

TOTAL 

ESTIMADO 

15 
	

R$ 828,61 (un) 
	

R$ 12.429,15 

QUANTIDADE 
	

PREÇO 
	

TOTAL 

ESTIMADO 

15 
	

R$ 359,86 (un) 
	

R$ 5.397,90 

Valor Global: 	R$ 224.758,05 

Detalhamento dos Itens 

Quantidade 	 Descrição 	 Observação 

20 Unidades 	 10 MIL LITROS 

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 
	

R$ 7.890,00 

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA 	 Data: 01/03/2021 0930 

Comando do Exército 	 Modalidade: Pregão Eletrônico 
Departamento de Educação e Cultura do Exército 	 SRP: SIM 
Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento 

Identificação: N°Pregão:442020 / UASG:160129 
Escola de Sargentos das Armas 

Lote/Item: /148 
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais para a manutenção de bens 

Ata: I  ink Ata   
imóveis e instalações; e ferramentas.. 
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CNPJ Razão Social do Fornecedor 

38.559.624/0001-16 SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI 

35.565.446/0001-48 JS DA SILVA COMERCIO E SERMOS EIRELI 

28.904.536/0001-50 M J BARROQUEIRO FILHO 

04.315.383/0001-48 DISTRIBUIDORA COSTA LTDA 

18.865.863/0001-97 M R DUARTE BOAZ 

41.488.339/0001-66 SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

26.477.333/0001-08 SAVIO C. DA SILVA - COMERCIO 

Valor da Proposta Final 

R$ 5.300,00 

RS 5.395,30 

R$ 5.395,33 

R$ 5.395,33 

RS 5.395,33 

R$ 5.395,33 

R$ 5.395,33 

Quantidade 	 Descrição 	 Observação 

20 Unidades 	 5 MIL LITROS 

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA 

Comando do Exército 

Comando Militar do Sul 

&Divisão de Exército 

6°Batalhão De Engenharia de Combate 

Objeto: Eventual Aquisição de Material de Construção, em proveito do 60  Batalhão de 

Engenharia de Combate e demais Unidades Militares da Guarnição Militar 

Federal de São Gabriel-RS.. 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água, material: polietileno, tipo: redondo, capacidade: 

5.000 I, características adicionais: com tampa, cor: azul 

CatMat: 150756- CAIXA D'ÁGUA 

RS 3.426,00 

Data: 22/04/2021 08:31 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

SRP: SIM 

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:160402 

Lote/Item: /32 

Ata:  Linkaa 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 20 

Unidade: Unidade 

UF: RS 

CNPJ 

91,967.067/0001-55 

*VENCEDOR* 

10.921.911/0007-09 

22.985.533/0001-02 

18.641.075/0001-17 

28.224.556/0001-80 

20.784.313/0001-95 

35.953.886/0001-72 

20.615.956/0001-05 

29.843.035/0001-74 

28.423.687/0001-97 

10.272.921/0001-67 

09.630.087/0001-55 

23.334,784/0001-90 

11.163.447/0001-06 

06.164.562/0001-57 

16.868.674/0001-42 

01.424.128/0001-45 

20.749.624/0001-13 

Razão Social do Fornecedor 

BAKOF PLASTICOS LTDA 

FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 

GARLIM COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA 

LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA 

TREES DEDETIZADORA E CIA LTDA 

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 

PAULO CESAR MARTINS 62677322072 

MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA 

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI 

MARVI MATERIAIS ELETRICOS EIRELI 

CRISTIAN WENSKE BEILFUSS 

OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI 

DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO BREU 

TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA 

A. DONIZETE DA SILVA 

DIPAR FERRAGENS - EIRELI 

LUIZ TADEO DAMASCHI 

R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 

Valor da Proposta Final 

R$ 1.855,90 

RS 2.352,45 

R$ 2.465,00 

R$ 2.567,64 

R$ 2.600,00 

RS 2.899,99 

R$ 2.938,00 

R$ 2.939,00 

R$ 3.026,11 

R$ 3.117,30 

R$ 3.180,00 

RS 3.425,99 

R$ 3.426,00 

R$ 3,540,00 

R$ 4.297,03 

R$ 4.297,04 

R$ 4.300,00 

R$ 4.580,00 

ci 	Ei 	Relatório gerado no dia 17/06/2021 16:32:25 (IR 170.0.124.50) 
.r— 	Código Validação: JX1k0878312InxSDIOCgsdMx603H7tDIYmp3%2fgbVuhlrwWy4HfzVq9KHbjitLZqeNtr 
e  

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?  
token=JX1k08783RmxSIDIOCgsdMx603H7tDIYmp3%252fgbVuhkwWy4HfzVq9KHbjitL,ZgeNtr 3 / 7 



ÁD  ' 
ar, 

CNPJ Razão Social do Fornecedor 	 P A Valor da Proposta Final 

23.352.035/0001-95 JARI F DE CARVALHO 	 FLS R$ 5.000,00 

39.603.357/0001-08 JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERR MENTAS LTP. ,  ,  NATI .F R$ 5.899,99 

29.087.136/0001-62 JESSICA STRACK SALES PEPLOV R$ 6.300,00 

23.387.730/0001-92 OIKOS COMECIO E SERVICOS EIRELI R$ 6.300,00 

35.875.067/0001-54 GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA R$ 6.350,00 

15.329.152/0001-00 ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 8.000,00 

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM R$ 10.000,00 

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA 

Comando do Exército 

Comando Militar do Sul 

6a  Divisão de Exército 

6°Batalhão De Engenharia de Combate 

Objeto: Eventual Aquisição de Material de Construção, em proveito do 60  Batalhão de 

Engenharia de Combate e demais Unidades Militares da Guarnição Militar 

Federal de São Gabriel-RS.. 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água, material: polietileno, tipo: redondo, capacidade: 

5.000 I, características adicionais: com tampa, cor: azul 

CatMat: 150756- CAIXA D'ÁGUA 

R$ 3.300,00 

Data: 22/04/2021 08:31 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

SRP: SIM 

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:160402 

Lote/Item: /226 

Ata:  1..ink.Ata 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 6 

Unidade: Unidade 

UF: RS 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

18.641.075/0001-17 LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA R$ 2.567,64 

*VENCEDOR* 

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI R$ 2.678,00 

20.615.956/0001-05 MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA R$ 2.760,00 

20.784.313/0001-95 RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA R$ 2.858,83 

35.953.886/0001-72 PAULO CESAR MARTINS 62677322072 R$ 2.950,00 

10.272.921/0001-67 CRISTIAN WENSKE BEILFUSS R$ 3.180,00 

22.985.533/0001-02 GARLJM COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA R$ 3.200,00 

09.630.087/0001-55 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI R$ 3.300,00 

01.424.128/0001-45 LUIZ TADEO DAMASCHI R$ 5.990,00 

16.868.674/0001-42 DIPAR FERRAGENS - EIRELI R$ 5.996,95 

23.334.784/0001-90 DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R$ 6.000,00 

23.387.730/0001-92 OIKOS COMECIO E SERVICOS EIRELI R$ 6.300,00 

35.875.067/0001-54 GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA R$ 6.350,00 

15.329.152/0001-00 ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA RS 6.534,54 

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM R$ 10.000,00 

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 

Órgão: CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS 

PREF.MUN.DE  CAMPO ALEGRE 

Objeto: Aquisição De Materiais De Construção (Hidráulico). 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água, caixa d'água 

CatMat: 150756 - CAIXA D'ÁGUA 

RS 3.577,31 

Data: 13/10/2020 09:04 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

SRP: SIM 

Identificação: N°Pregão:1052020 / UASG:982727 

Lote/Item: /198 

Ata:  .L.inkAta 

Adjudicação: 18/11/2020 16:22 
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Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 8 

Unidade: Unidade 

UF: AL 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

33.330.526/0001-99 C DE A FERREIRA E CIA LTDA R$ 35,25 

*VENCEDOR * 

01.774.035/0001-40 NUNES DA SILVA CONSTRUCAO EIRELI R$ 3.200,00 

27.518.373/0001-05 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI R$ 3.310,00 

20.784.313/0001-95 RM COMERCIO DE MERCADORIAS  E  MATERIAIS  LTDA R$  3.577,31 

10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI R$ 3.793,46 

07.807.788/0001-91 JUNQUEIRO UTILIDADES E MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI R$ 4.950,00 

16.513.231/0001-39 T  C DA SILVA ROSAS R$ 10.000,00 

Quantidade 	 Descrição 	 Observação 

15 Unidades 	 2 MIL LITROS 
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Preço Sinapi 1 

Codigo Produto: 00034640 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 2000 

LITROS, COM TAMPA 

Mês/Ano: 03/2021 

UF: RJ 

Unidade: UN 

Pesquisa: IBGE 

Preço Desonerado: Sim 

Preço Sinapi 2 

Codigo Produto: 00034640 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 2000 

LITROS, COM TAMPA 

Mês/Ano: 03/2021 

UF: RN 

Unidade: UN 

Pesquisa: IBGE 

Preço Desonerado: Não 

Preço Sinapi 3 

Codigo Produto: 00034640 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 2000 

LITROS, COM TAMPA 

Mês/Ano: 03/2021 

UF: RR 

Unidade: UN 

Pesquisa: IBGE 

Preço Desonerado: Sim 

—f-E• 
P.A 	—IC(1)  
FLS 4  	

Wzt/ RS 864,05 

R$ 798,23 

R$ 823,56 

Quantidade 	 Descrição 	 Observaçáo 

15 Unidades 	 MIL LITROS 
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Preço Sinapi 1 

Codigo Produto: 00034636 

Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 

LITROS, COM TAMPA 

Mês/Ano: 03/2021 

UF: AC 

Unidade: UN 

Pesquisa: 	IBGE 

Preço Desonerado: Sim 

Preço Sinapi 2 

Codigo Produto: 00034636 

Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 

LITROS, COM TAMPA 

Mês/Ano: 03/2021 

UF: RN 

Unidade: UN 

Pesquisa: IBGE 

Preço Desonerado: Não 

	

PA  	

M/2ozr __  07--  20Zi 
FIS  	 offi 

41119 	I 
RS 368,67 

R$ 349,90 

Preço Sinapi 3 

Codigo Produto 

Descrição 

Mês/Ano 

UF 

Unidade 

Pesquisa 

Preço Desonerado 

00034636 

CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 

LITROS, COM TAMPA 

03/2021 

RR 

UN 

IBGE 

Sim 

R$ 361,00 
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